
Haltestelle 1 2 3 Pendelbetrieb 6 7 8 9
Obersdorf Ort 09:30 11:00 12:00 15:54 16:54 17:54 18:24
Sonnenalm Haus 3 09:35 11:05 12:05 15:49 16:49 17:49 18:19
Rödschitz 09:39 11:09 12:09 15:45 16:45 17:45 18:15
Bad Mitterndorf West 09:41 11:11 12:11 15:43 16:43 17:43 18:13
Bad Mitterndorf Ort 09:45 11:15 12:15 15:39 16:39 17:39 18:09
Thörl/Mitterdorf Tauplitz Maut 09:49 11:19 12:19 15:35 16:35 17:35 18:05
Zauchen Zauchenwirt 09:51 11:21 12:21 15:33 16:33 17:33 18:03
KULM 09:54 11:24 12:24 15:30 16:30 17:30 18:00

18 km 18 km 18 km 18 km 18 km 18 km 18 km

Freitag: 4 Busse
Es werden alle Bushaltestellen auf der angeführten Linie bedient. Samstag: 6 Busse, Sonntag: 5 Busse
Von 11:00-18:00 Uhr ständiger Pendelbetrieb zwischen Bad Mitterndorf - Kulm Umkehrschleife (Sa+So) 1 Bus Pendelbetrieb ab 9:30 bis 18:00

Haltestelle 1 2 3 Pendelbetrieb 6 7 8 9
KULM 15:30 16:30 17:30 18:00
Girtstatt Schröfl 09:30 11:00 12:00 15:40 16:40 17:40 18:10
Tauplitz Kegelbahn 09:35 11:05 12:05 15:45 16:45 17:45 18:15
Tauplitz Friedhof 09:38 11:08 12:08 15:48 16:48 17:48 18:18
KULM 09:44 11:14 12:14 15:54 16:54 17:54

9 km 9 km 9 km 9 km 9 km 9 km 7 km

Von 10:45-18 Uhr Pendelbetrieb bei Bedarf auf dieser Linie (Sa+So)
Freitag + Samstag + Sonntag: 1 Bus

LINIE BLAU (Obersdorf - Bad Mitterndorf - KULM) verkehrt von 26.01. bis 28.01.2024

LINIE GELB (Tauplitz - KULM) verkehrt von 26.01. bis 28.01.2024

Skiflug WM KULM 2024, 26.01. bis 28.01.2024 - Sonderfahrplan

#TLP gelb (Adressatenkreis)


